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Pääkirjoitus 

Kevättä pitelee, hiljaisempi kausi ollut 

klubitalolla. Sählyturnaus ja kolmas sija 

salibandy-ryhmältämme. 

Kesää odottaa varmaan jokainen meistä, 

saas nähdä minkalainen siitä tulee, toivottavasti 

säätkin suosii... 

Ja Tukholman retkikin lähestyy, syksyn kohokohta 

monelle meistä. 

Muuten allekirjoittaneelle kiirettä pitänyt, mutta 

HYVÄÄ AIKAA... 

Kehittämispäivä pidettiin torstaina 19.5.05 
Osallistujia reilusti tällä kertaa, (viittaan 

edellisiin). 

Asioita pohditaan, siirtymätyöstä puhutaan, halukkaita 

tosin vielä vasta muutamia. Me ei-hankkeessa olevat, 

pidetään klubitaloa 

pystyssä. Toimiston ja keittiön porukka pääasiassa samat 

henkilöt. Silti vuorotteluakin, elää...tilanne näiden 

kahden puitteissa. Allekirjottautunut kunnostautunut 

edelleen myös "taiteen" saralla, muitakin toivotaan 

mukaan "junaan", sillä sekin vie "uusiin asemiin". 

Ja taas kiitokset myös henkilökunnalle, 

homma jatkuu...edelleen!!! 

Kirj. Marko Reiman 



Haastateltavana Satu 

1. Kerro hieman itsestäsi. 
Opiskelen Laurean ammattikorkeakoulussa. Olen opinto vapaalla omasta 
työpaikaltani, Meilahden sairaalasta. Minulla on neljä lasta. 

2. Oletko "paljasjalkainen" porvoolainen, siis Porvoossa syntynyt? 
En ole Porvoossa syntynyt.Olen Mäntyharjussa syntynyt ja viettänyt lapsuuteni 
siellä. 

3. Kummalla puolella työskentelet, keittiössä vai toimiston puolella vai 
kummassakin? 
Olen apuvoimana sekä keittiössä että toimistossa. 

4. Olet varmasti harjoittelussa törmännyt erilaisiin ihmisiin ja heidän 
"uskomuksiin". Onko sinulla näitä ja miten ne palvelee arkipäivissä? Itseäni 
tietyt "uskomukset" kannustaa. 
On minulla muutama "uskomus". Uskon sanontaan: iltarusko - hyvä rusko, 
aamurusko - päivän paha. 

5. Onko tälle alalle vaikea päästä, siis työhön hoitajana ja löytyykö 
mahdollisesti työtä tarvittaessa? Siis...jatkuvampaa? 
Aikaisemmin hoitoa/alle oli paljon hakijoita ja koulutukseen oli vaikea päästä. 
Nyt hoitoa/alle hakijoita on vähemmän ja alalle pääsee helpommin. Hoitajille 
löytyy töitä, sillä hoitoa/alla on kova pula työntekijöistä. 

6. Hoitoalaa uudistetaan monin tavoin, miten se näkyy toimenkuvassasi, 
tuleeko erilaisia "valtuuksia" myös sairaanhoitajille? 
Hoitoalan uudistuminen muuttaa hitaasti sairaanhoitajan toimenkuvaa. Eniten 
se näkyy sairaanhoitajan työssä siten, että työvuosien myötä hänestä 
katsotaan kehittyvän hoitotyön asiantuntija. 

7. Mikä ajaa tälle alalle, jokin tapahtuma tai tapahtumat, positiiviset tai 
negatiiviset vai luontainen "kutsumus"? 
Mielestäni hoitajalla on useimmiten jonkinlainen "kutsumus" alalle. 

Tervetuloa klubitalolle! 

Haastattelu:Marko Reiman 
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en asu eri kaupungeissa 
asun eri huoneistoissa, joissa 
ulkopuoliset äänet madaltuvat, 
hatarien seinien läpi suodattuen 
muuttuen siedettävimmiksi, helpommiksi kestää 
paperit, kirjat, kasetit kasaantuvat röykkiöiksi aivan kuten 
kirjoittamattomat kirjeet, ottamattomat kuvat, jotka kaikki 
vievät yllättävän paljon mulstitilaa 
pölyisen tietokoneen kovalevyltä 
unelmat tungettuina kirjoituspöydän laatikoihin 
irvistelevät niistä odottaessaan toteutumistaan 
tai lopullista kirjaamistaan Mappiin Ö 
samat taulut ja raanut 
ripustan aina uusille seinille, 
seinille, jotka ajan kuluessa 
kasvavat osaksi minua 
nikotiinista kellastuvat seinät 
ja minä, minä, joka en 
milloinkaan muutu, en horju 
seinät ovat silti aina mukanani, 

kuljetan niitä kuin näkymätöntä muuria 
minne ikinä menen, väistän katseita, 
jotka tungettelevasti yrittävät nähdä läpi 
mankka toistaa päivästä toiseen samoja säkeitä 
kuolemattomasta rakkaudesta, 
täyttämään tämän kolkon huoneen, 
yritän takertua haaveeseen, elän siitä, 

lopulta ymmärtäen päästää irti, 
ei enää klnnekohtaa mihinkään, ei kehenkään 
seinät kasvavat taas pari millimetriä paksuutta 
kuin vuosikertarenkaat puun rungossa 
minä niiden sisällä 
olen jo kutistunut aika pieneksi 
hassu pieni olo puun ytimessä 

-famPs, jamPs - 
nakerran tietäni vapauteen 

S.R. 



SIIRTYMÄTYÖHAASTATTELU 

Porvoon klubitalon toinen siirtymätyöpaikka sijaitsee Epoon 
vanhusten palveluasunnoissa Pihlajamäessä. Tämän st-
paikan saimme vuoden alusta ja huhtikuussa toisena 
työntekijänä laitosapulaisena aloitti jäsenemme Kari. 

1. Kuka olet, kerro hieman taustasi? 
" Olen 55-vuotias klubilainen. Toimin 70-luvulla laivalla 
radiosähköttäjänä. Sain siellä psykoosin. " 

2. Oletko aiemmin ollut ns. palkkatöissä, jos, niin 
minkä tapaisissa? 

" Vuodesta -77 alkaen olen ollut erilaisissa töissä. 
Koneasentajana. Erilaisissa tehdastöissä. " 

3. Kauanko kävit klubitalolla ennen 
kuin "harjoittelupaikka" aukeni? / Siirtymätyö tuli 
ajankohtaiseksi? 

" Noin puolentoista vuoden jälkeen sain tiedon 
siirtymätöistä - olin heti valmis töihin. " 
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4. Oletko kiinnostunut tämän tyyppisistä hommista, 
riittääkö motivaatio ehkä pidemmälle? 

"Kokemukset ovat st-työstä positiivisia. Olen kiinnostunut 
töistä jatkossakin." 

5. Vahvat puolesi? 
" Arvostan kaikenlaisia töitä. Minun on helppo tehdä 
kaikkia töitä." 

6. Heikkoutesi? 
"Hyvä ruoka." 

Ei muuta kuin tsemppiä hommiin ja kevään jatkoja!!! 

SIIRTYMÄTÖITÄ TARJOLLA!!!! 

Oletko kiinnostunut siirtymätöistä? Ota pian yhteys st-
yksikköön, jotta mekin tiedämme sen! Sillä sekä Alm:illa 
apumiehen ja Epoossa laitosapulaisen työntekijävaihdot 
lähestyvät. 
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KAS ...KUmmaa 

"Täällä Savossa tutustuu niin helposti!" liverteli ikäneito Hempponen kirkonkylän kaupassa isäntä 
Turpeiselle. "Minä tunnen jo pastorin, nimismiehen, opettajan... Sanovat, että täällä kirkonkylässä 
on muuan hullukin, mutta häntä en sentään tunne..." 

Silloin huomasi isäntä Turpeinen hetkensä tulleen. 
"Minä olen se hullu!" möyrähti hän. 
Ja neiti Hempponen katosi. 

Tunnettu kirjailija oli saanut ihailijattareltaan pullollisen konjakkia jouluksi. Kohteliaana miehenä 
hän tietysti ryhtyi paikalla laatimaan kiitoskirj että. 
"Parahin rouva! Kiitän Teitä sydämellisesti lahjasta, jota parempaa olisi mahdotonta 

kuvitellakaan! Nautin lähettämäänne juomaa nautin lähettämäärme juomaa kirjoittaessani 
kirjoittaessani ja se mmmmaistuu hyvältä lasi lasilta vain paremmalta ja malta ja malta ja xxxwww 
& & & & hahahahhh%!§:%%%%%..." 

Oltiin raittiuskokouksessa. 
"Minä sanon!" menosi puhuja, "minä sanon, että kaikki, mikä alkoholin nimellä kulkee, on 

upotettava meren syvyyteen!" 
"Hyvä!" kiljaisi muuan mies. "Mainiota! Karmatetaan!" 
Kokouksen loputtua puhuja meni haastattamaan tätä intoilijaa. 
"Oli hauska kuulla jyrkkä kantarme... Mikä te muuten olette ammatiltanne?" 
"Sukeltaja..." 

"Kuule", sanoi Rasmussen Petersenille, "kesällä sinun on ehdottomasti tultava käymään meillä, 
huvilassani. Vietät siellä pari, kolme päivää, joita et milloinkaan unohda!" 
"Parempi, että sinä tulet meille", ehdotti Petersen. "Minun huvilalleni... Vietämme siellä pari, 

kolme päivää, joita et muista millään..." 

"Esittääkö tuo taulu auringonnousua vaiko —laskua?" kysyi joku taidenäyttelyssä. 
"Auringonlaskua", sanoi toinen. 
"Mistä sen tiedätte?" 
"Oh, tunnen taiteilijan. Ei hän nouse milloinkaan ylös ennen kahtatoista..." 

Mies seisoi kadulla mielisairaalan puiston aidan takana ja katseli potilasta, joka asteli piikin 
käytäviä kastelukannu ylösalaisin kädessänsä. 
"Miksi pidätte karmua ylösalaisin?" kysyi utelias töllistelijä. 
"Höh, jos pitäisin sitä oikein päin, pistäisi johtaja minut kastelemaan kukkia..." 

Mies pyrki työhön sirkukseen. 
"Mitä te oikeastaan osaatte tehdä?" kysyi tirehtööri. 
"Matkia lintuja." 
"Pyh!" pani tirehtööri. "Matkia lintuja! Sen konstin taitavia on vaikka kuinka paljon!" 
"Vahinko!" sanoi mies ja pyrähti lentoon ikkunan kautta. 

Herra Mtiller käveli pitkin Kölnin katuja ja kävelytti perässään, talutusnuorassa, komeaa punaista 
lohikäärmettä, joka pyrki pysähtymään joka lyhtypylvään juurelle. 
Herra Mtiller alkoi kyllästyä. 
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"Kuule nyt, otus, jollet sinä lopeta tuota, niin minä nautinkin konjakin asemesta aspiriinin, ja 
silloin sinä lakkaat olemasta!" 

Ryysyinen clochardi — pariisilainen siltojen alla asuja — pysäytti erään miehen Place Maubertilla. 
"Monsieur, antakaa minulle sata frangia!" 
"Enkä anna. Te joisitte sen." 
"Minä en juo, monsieur." 
"Hm, ehkäpä pelaisitte rahanne..." 
"En pelaa milloinkaan, monsieur." 
"Tjaah, tietysti tuhlaisitte rahanne naisiin..." 
"Minä en milloinkaan vilkaisekaan naisiin!" 
Monsieur töllisteli ällistyneenä kulkuria. 
"Kuulkaapas", virkahti hän, "minä annan teille viisisataa frangia — ehdolla, että tulette kanssani. 

Haluan näyttää vaimolleni, miten käy miehelle, jolla ei ole mitään heikkouksia!" 

Ote ranskalaisen koulupojan ainekirjoituksesta: 
"Jänis hoi  aa erittäin hellästi poikasiansa. Että pesä olisi pehmeämpi, se repii siihen karvoja 

vatsastansa. On mahdotonta kuvitellakaan, että ihminen tekisi samoin..." 

"Sinä päivänä, jolloin minä menen naimisiin", sanoi itseänsä kauniina pitävä nainen, "tulee moni 
mies onnettomaksi!" 
"Kuinka se on mahdollista? Ethän sinä voi mennä naimisiin kuin yhden kanssa..." 

Muuan arabi tuumiskeli mennä naimisiin ja saada kolme poikaa. Mutta eräänä yönä hän näki 
kauhean unen: hän oli mukamas naimisissa ja oli saanut kolme poikaa — ensimmäinen oli huijari, 
toinen varas ja kolmas murhaaja. 

Herättyään arabi päätti, ettei hän ikänänsä naisi. Mutta kun hän oli kertonut päätöksestään ja siihen 
johtaneista syistä ystävälleen, tämä nauroi ja sanoi: 
"Mene vain rauhassa naimisiin ja tee poikasi! Tee ensimmäisestä lakimies: sillä tavalla hän voi 

olla huijari rangaistukseen joutumatta. Toisesta kouli virkamies, silloin hän voi varastaa kaikessa 
rauhassa kiinni joutumatta. Ja kolmas kouli lääkäriksi, silloin hän voi surmata niin paljon ihmisiä 
kuin mielii!" 

Hitler vieraili mielisairaalassa. Potilaat olivat pihamaalla rivissä ja tervehtivät häntä komeasti 
kättä nostamalla ja karjaisemalla "Heil Hitler!" 

Sivummalla seisoi kuitenkin mies, joka ei nostanut kättään eikä huutanut mitään. 
"Miksette tervehdi minua niinkuin toiset?" tivahti Fiihrer. 
"Ka, en minä ole hullu, olen hoitaja", selitti mies. 

Fernandel oli kuullut pienen provencelaisen kylän ainoasta hupsusta, joka —jos hän sai valita 
viiden ja sadan frangin lanttien välillä — valitsi viiden frangin kolikon... koska se oli suurempi 
kooltaan. 
"Kuulkaapa nyt, hyvä mies", sanoi hyväntahtoinen Fernandel hänelle, "kyllä teidän on viisaampaa 

ottaa tämä pienempi lantti, sillä se on monin verroin arvokkaampi..." 
Hupsu hymyili. 
"Tiedän. Mutta jos otan aina sadan frangin kolikon, lakkaavat ihmiset uskomasta hupsuuteeni ja 

rahantuloni loppuu!" 

Armas J. Pulla (toim.): Mille maailma nauraa, Kustannusosakeyhtiö Otava, Helsinki 1961 
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"EI VÄLIT PÖYTIEN" 

Mies istuu baaritiskille, katsoo naiseen... 
korkokengät vilahtaa, naiselta karkaa "silmä sukistaan" 
poistuu hiljaa naistenhuoneeseen, luo kohtalotovereiden. 
Savuke syttyy, savu tupakan karkaa käytäviin... 
Kissanmuotoinen sytkäri putoaa lattialle, nainen saapuu baaritiskille. 
Vähän lisää meikannut ja tekoripset, ehkä vähän hymyilee... 

Ravintolan narikalla on hiljaista, joku saapuu ovesta, kysyy jotain nimeä 
portsarilta, portsari ei tiedä, vierestä pujahtaa toinen sisään, ei jätä 
takkia narikkaan... 
Tavallinen iltako? Voihan sen niinkin sanoa... 
Takaisin baaritiskille, nainenkin alkaa humaltua, asettaa pitkän savukkeen 
pilleineen huulilleen, toinen nainen asettuu viereen ja alkaa kikattaa. 

...palataan ajassa taaksepäin. Kaksi naista lyö vetoa jossain kaupungin yössä. 
Sopivat keskenään tyhjentävän yhden kaupungin kapakat pois piirrettynä 
kartalta, mutta tämä kaupunki on niin erilainen, he tiedä ei sitä silloin... 
Äidin vaatekomerosta löytyy kuuskytluku ihan omine asusteineen. 
Toiselle löytyy vielä tUrkistakki, toiselle ei... 
Ja taas baaritiskillä soi "ei välit pöytien" mutta missä on tuo nainen 
ja mies, vielä kikatus kuuluu käytävillä huoneiden. 

...ja vain valot ikkunoiden takaa loittonee, 
tämä kaupunki ei kumartanut "Angelicalle" vaan saattaa hänet ulos pimeään. 
Se mies taisi sammua ennen sitä mutta nyt Angelicalla on etsimistä, 
mistä saa taxin, vaikka niin luottikin siihen että siskon kaa putsaa 
miehen jos toisen? 

Mies istuu baaritiskille, katsoo naista sääriin, sytyttää savukkeen 
ja pyyhkii viikset, kysyy naiselta, 
löytyiskö vielä "viiksivahaa?" nainen nauraa, nauru karkaa käytäville... 

Marko Reiman 
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MTKL:n mestaruusturnaus, salibandy, Kuopio 

Kello lyö 12. 
Noustaan bussiin turistipysäkiltä, entisen poliisiaseman vierestä, 
kaikki mukana... 
Noin 6 tunnin matka Kuopioon, 
matka menee hyvin, itse istun bussin etupenkillä. 
Meiltä ei ole matkassa "hoitajia" mutta "Miikan" äiti ja bussikuski... 
Hotelliin sopeudutaan hyvin, huoneistoissa pieniä 
vaihdoksia. Yksi pelaajista käy jo varhain sijoilleen. 
Ruoka on hyvää ja ilta tummenee. 
Kirjoitan Hesaan korttia, siinä vierellä tuopin ( kolmosta). 
Siirrytään aulaan, tupakkapaikkaan, otan vielä toisen oluen ( viimeinen). 
Aikaa kuluu ja huumori tuntuu lentävän. 
Upea ilta, kaiken kaikkiaan, joitain kutittaa kaupungille 
lähtö katsomaan Kuopion yöelämää, kukaan ei silti lähde, päätetään yhdessä. 

Ilta yöksi vaihtuu, menen hotellihuoneeseen, joku muistaa TV:n ruudussa mua. 
Siinä puolen kahden aikaan nukahdan, kaikki OK, totean... 

Lauantai 14.5.05 
Herätään ajoissa, Janne myös, Veikko jää vielä 
hetkeksi lepäämään. Käydään aamulla aamupalalla, Keijon kaa tuplat ( heh-heh ). 
Pian alkaa pelit ja ne alkaa voitolla 4-2, homma jatkuu voitolla 12-0 
jne. 
Porukalla kova tsemppi, Miikka latoo maaleja... 
Mikko ja muut avittaa, itse olen puolustajana, Janne kunnostautuu upeasti 
maalissa... 

r t" 
Niukka jatkoaika-häviö Tampereen porukalle. Varsinaisella peliaj alla 3-3, jatkoaika hävittiin sitten, 3 - 
,7:.Z Ja pronssiotteluun. Maaleja sataa edelleen 9. - 
numeroin pronssi PORVOOSEEN, kultaa TURKUUN ja 
hopeaa taas TAMPEREELLE. Mukana noin 15 joukkuetta_ 
Kaikki ovat tosi tyytyväisiä. Taas edessä ajomatka yötä 
vastaan, sama 6 tuntia, taukoineen. 
PS Janne, mä maksan sen velan hetipitin siitä leivästä, 
ilta tummenee ja fyrkat alkaa vähenee, tupakkaa on reilusti 
messissä mukana (heh-heh ) 
MITALI ON KAUNIS KUN SE KIILTELEE KOUVOLAN YÖSSÄ, 
jossa pysähdys, Anjalankosken porukka jää bussista... 

Porvoossa puolen yön aikaan, bussi ajaa melkein kotiovelle 
JA HOMMA ON PAKETISSA! 

Allekirjoittanut kotona n. 00.10, sitten vähän ajan päästä 
nukkumaan, TAITAA MITALI TAAS KIMMELTÄÄ... 
KIITOKSET KAIKILLE HANKKEESSA OLEVILLE! 

Marko Reiman 
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Marika ja minä vierailimme Karjaan klubitalolla 12-13.4. Tässä lyhyt 
kooste vierailun antimista ja sattumuksista... 

Lähtöaamu oli tiistai, päivä valkeni aurinkoisena. harnniksemme muita lähtijöitä 
ei paikalle ilmaantunut, joten Marikan Volvo starttasi matkaan kahden naisen 
miehityksellä länttä kohden... 

Karjaalla hotelli Socis löytyi helposti, vaikkemme olleet kumpikaan 
paikkakunnalla aiemmin vierailleet. Marikalla on varma vaisto ja 
paikkakunnan.. öh, siis kaupungin keskusta ei ole järin suuri. Kirjottauduimnne 
sisään, heivasimme matkalaukkumme huoneeseen ja läksimme miltei saman 
tien kapuannaan kohti varsinaista kohdettamme, klubitaloa. 

Fontänhuset ei löytynyt suihkulähteen pulputuksen ansiosta, taisi olla se 
Marikan pettämätön vaisto jälleen. (Heillä tosin on oikea suihkulähde, josta 
paikan nimikin juontaa, takapihallaan, joka tosin ei näin varhain keväällä ollut 
vielä toiminnassa). Paikka näytti jo ulospäin hyvin viihtyisältä, ja - aivan 
oikein! - myös sisätilat klubitalon väki oli ilmeisesti rakkaudella saanut todella 
viihtyisään kuntoon. Huonekalut ovat kuulemma osittain aika uusia, hankittu, 
kun klubitalo on hiljattain siirtynyt heidän omistukseensa. Varsinkin yläkerran 
ruokasali oli upea ja ruokailu muutenkin suunniteltu houkuttelevaksi (ja ruoka 
oli hyvää!) Piha on myös varmaankin kesällä tosi kaunis, aurinko lämmitti jo 
kovasti etupihaa. He kertoivat kesällä grillaavansa ulkona lähes päivittäin. 
Kuuntelin kateudesta vihreänä kuin kevääseen hennosti verhoutuva luonto. 

Illanviettomme Karjaalla sujui Marikan kanssa hyvin rauhallisissa merkeissä. 
Klubitalolta läksimme tallustelemaan kaupungille, missä teimme lähinnä 
ikkunaostoksia. Minä ostin esimerkiksi divarista ruotsinkielisen 
novellikokoelman, vierailu sai minut näes tajuamaan, että ruotsinkielentaitoni 
ovat toivottomasti ruosteessa! Hetken hotellissa levähdettyännme vatsa ilmoitti 
vaativalla kurinallaan ja kävimme syömässä tukevan päivällisen. Tämän 
jälkeen palasimme hotellille ja hieman kalseassa TV:n hämyssä Nukkumatti 
alkoi pian meitä härnäännään... 

Keskiviikkoaamu valkeni, Susanna oli aamuvirkumpi... (Marika nukahti 
varhaisemmin TV:n ääreen, mutta nukkui ehkä siihen asti, kun huonetoveri 
viritti öisen konserton... aijai, no, nyt se on sitten paljastettu kaikille, mutta 



menköön! JOSKUS minä tapaan kuorsata, tuo oli yksi HARVOISTA kerroista) 
No, mutta, suihkun kautta pukeisiin ja kumpikin oli suhteellisen hereillä 
muhkean aamupalan jälkeen toinen klubi-päivä sai alkaa. Marikahan oli 
kaksikielisenä suomenruotsalaisessa ympäristössä luonnollisesti kuin kala 
vedessä, minulle kasvoi toisen päivän aikana ehkä muutama suomu... Kaikki 
puhuivat kyllä ystävällisesti minulle myös suomea enkä muutenkaan tuntenut 
itseäni ulkopuoliseksi missään vaiheessa, sen verran lämmin oli vastaanotto. 

Tapasimme vierailumme aikana aivan ihastuttavia ihmisiä (en tule kyllä IKINÄ 
enää viljelemään hurri-sanaa) Ohjaajat Maj-Britt, Maarit ja Rea olivat kaikki 
huipputyyppejä ja koko klubitalon väki hurmasi välittömyydellään. Kaiken 
kaikkiaan Karjaan Fontänhuset teki meihin vaikutuksen erityisesti 
toimivuudellaan. Jäsenet ja ohjaajat olivat selvästi hyvin motivoituneita ja 
sitoutuneita klubitalotoimintaan ja sen kehittämiseen. Esimerkiksi huomiota 
herätti se seikka, että paikalla oli täysi miehitys jo aamukahdeksalta ja 
muutenkin asiat talossa tuntuivat sujuvan aivan kuin omalla painollaan. Tämä 
on selkeästi talossa vallitsevan hyvän yhteishengen ja jäsenten keskuudessa 
vallitsevan oma-aloitteisuuden ansiota. Hyvä esimerkki meille ja muille! 

Kiitokset ja hyvää jatkoa Karjaan suuntaan! 

Susanna ja Marika. 
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Liikuntaleiri Övikin leirikeskuksessa 30-31.5.2005 

Maanantaiaamu. Lähdetään Övikiin n. klo 10 Rihkamatorilta. 
Kaikki on paikalla, vain yksi peruminen. 
Matkaa edessä n.17 kilometriä, bussi kuljettaa perille, aletaan kunnostautua. 
Ensin kuitenkin majoittuminen n. 10:30 ja lounas 11:00. 
12:30 luontopolku ja venyttelyä eli metsässä liikuskelua, alkuverryttelyksi. 
Sitten on kahvit n. 14:00. Tässä vaiheessa jo kiitokset henkilökunnalle ruuista ja kahveista, 
aamupalakin on tosi maittava. 

Kahvin jälkeen alkaa ehkä pisin "sessio" eli pallopelit. 
Se vaatii kuntoa, onneksi hankin kunnon lenldearit mukaan leirille. 
Yhdessäolon riemua, uskon että jokainen mukana ollut on saanut "innostavia" 
hetkiä ollessa mukana ja tuntuu kovakuntoiselta joukolta mukana olevat, 
kuten Päivikin toteaa...Ilmakin on mitä mahtavin, vaikka illansuussa vähän 
sataakin, se ei haittaa. Päivällisen jälkeen on naisten ja miesten sauna. 
Itse en osallistu, syykin on. 

...pian päivä illaksi vaihtuu ja porukka alkaa kerääntyä grillin eteen. 
Ohjelmassa on kaikkea kivaa, aivojumppaa, arvausleikkejä, grillausta jms. 
Tuo grillin tuli.. .jotkut sanoo tulta rakentavaksi elementiksi. 
Ja lähellä oleva merenranta, joka taas symboloi "rauhallisuutta" 
ne kun pääsee "symbioosiin" olen valmis taas ohittamaan yhden ajatuksen 
maailman kovuudesta. 
Lyhdyt syttyy, kun siirrytään sisätiloihin siinä 22 jälkeen. 
Katson hieman vielä merenrantaa, meren pinta on tyyni ja aurinko 
laskee. 
Päivä on ollut tapahtumarikas ja huumori kertoo miten se saa "kynän" 
taas kirjoittamaan ja huoneessa on ikkuna auki läpi yön. 

Tiistai aamu. Herään siinä 7 aikoihin, muut huoneessa vielä nukkuu 
joten 
aamutoimet, Per Erik ja Jaanakin ovat jo ylhäällä. Vedän savukkeen... 
Pian muutkin nousee. Mennään aamupalalle, joka siis tosi hyvä lisukkeineen. 
Sen jälkeen lepään vielä noin tunnin kunnes käsky käy, ehkä leirin "vaativin" osuus liikunnallisesti 
eli "leiriolympialaiset, jotka rikkoo ruokailun aikaistuminen tunnilla eli 11 (siirtyy 12:sta, ..) 
Minulle tämä ollut vaativinta osuutta ja olen ylpeä että jaksan osallistua. 

Kaiken kaikkiaan leiri on fantastinen, rintapistokin saa kyytiä liikunnan 
muodossa ja vielä hyvin nukuttu yö, siinä aatokset bussiin noustessa, 
takastulomatka menee nopeasti, pirautan vanhemmille bussista, sitten ollaan 
taas Porvoossa n. 14:15 ja homma on "paketissa". Kiitokset kaikille!!! 

kirj. Marko Reiman 



Tärkeä osa toimintasuurmitelmaa on toiminnasta tiedottaminen. Tiedottamisesta päätettiin tehdä 

aiempaa organisoidumpaa ja päätettiin perustaa työryhmä suunnittelemaan tiedottamistapoja ja — 

keinoja. Työryhmä aloittaa toimintansa kesäkuun lopulla ja mukaan ilmoittautuivat läsnäolijoista 

Teemu, Marika ja Susanna. Lisää osallistujia toivotaan. 

Siirtymätyöohjelman kehittäminen on niinikään osa toimintasuunnitelmaa. Halukkuutta nykyistä 

lyhyempiin st-jaksoihin on esiintynyt. Pyritään löytämään siirtymätöitä, joiden kesto on muutamia 

tunteja viikossa. 

Keskustelua käytiin myös vapaa-ajan aukioloaikojen suhteen. Loppukesästä / alkusyksystä jatketaan 

keskustelua mm. mahdollisista sunnuntai-aukioloista. 

Tiiviin aamupäivän jälkeen maistui hernekeittolounas pannukakun 

kera. 

STANDARDI POHDINTA 

Standardi nro. 4: 

Kaikilla jäsenillä on tasavertainen oikeus käyttää kaikkia 

ldubitalon tarjoamia mahdollisuuksia riippumatta diagnoosistaan 

tai toimintakyvystään. 

Pohdinta: 

Tämä standardi toimii hyvin meidän klubitalossa. Oma diagnoosi ei vaikuta työtehtäviin, oli sitten 

kyseessä toimistotyö tai keittiötyö. 

Juuso Drockila 
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LEVYARVOSTELUJA: 
1. JERRY LEE LEWIS:GREAT BALLS OF FIRE —CD (oma valinta) 

Piano-rockin "paha poika" 50-luvun SUN levytyksineen... 
Jerry Lee Lewis on yksi rockabilly/rock'n roll saran suuri tekijä, 
levyttänyt mm. Elviksen kanssa duettoja. 
Lewisin ura katkesi kuin veitsellä leikaten hänen avioiduttuaan nuoren 
"serkkutyttönsä" kanssa, tämmöinen käsitys minulla, olen jostain lukenut 
kyseisestä asiasta... 
Mutta musiikissa Jerry Lee antoi paljon jo Sun Recordsille räväkällä 
pianon käsittelyllään. Joo, Lewis käytti "läskäreitä" ja toisin kuin Elvis, 
hän värjäsi hiuksensa vaaleiksi ja kiharat tippui aina otsaa myöten hänen 
hurjassa "lavashowssaan" 
Levy on täynnä miehen hittejä alkaen "Great balls of fire" ja päättyen 
"Whole lotta shakin' going on"...High school confidential" yksi parhaista minusta, 
kansitekstin mukaan levytykset on kaikki Sun RecoOrdsilta. Minulla on 
vaan semmoinen tunne, että hänen levytyksiään pitäisi olla jokaisen itseään 
kunnioittavan rockabilly-musiikin diggarilla levyhyllyssä... 
Slovareitakin löytyy mm. "that lucky old sun" tunteikas, ehkä Jerry Lee jatkoi 
siitä mihin "Hank Williams" jäi, Hank Williams menehtyi uudenvuoden-
vaihteessa -52 (tai -53) jättäen silloin aukon rockabillyn historiaan.., no, 
tietysti "Carl Perkins" myös vahvasti mukana, hänkin Sunin artisteja, soitellut 
osan Stray catsien porukan kanssa mm. aikoinaan, hommasta on olemassa DVD. 
Mutta tämä musiikki elää varsinkin "Jenkeissä" jossa voi olla sata erilaista muotia 
pinnalla samaan aikaan, luettu juttu tämäkin tieto... Muuten tämän sarjan 
levyjä saa edullisesti muualtakin kuin Hesan Anttilasta, jos sattuu hyvänä päivänä 
levypuolelle Porvoossakin.Ei kannata missata, jos diggailee. Annan tälle täydet 
pisteet... 

+++++ / +++++ 
5 tähteä 5 tähdestä, 

2. GERRY & THE PACEMAKERS —CD (oma valinta) 

Aikanaan "beatlemanian" siivittämä yhtye, joka turvautui myös 
useiden aikalaistensa tavoin vanhoihin "Chuck Berry'n kappaleisiin, 
saadakseen enemmän kuuluisuutta ja keikkoja... 
Mutta tämä on hieno levy, kaikin puolin, 60-lukua parhaimmillaan... 
John Lennonin "imagine" ajelee samaa asiaa, ja "Gene Vincent" jo 
aikoinaan levyttämä "you'll never walk alone". Ja tietysti "Beatlesien" 
manageri "Brian Epstein2 mainitaan "discografiassa". 
Eka bändin LP julkaistiin loppuvuodesta 1963, "I'm the one"-singlen 
myötä 1964 uhtye nousi suosioon. Voisi kuvitella vaikka uima-allas 
partyt jms. Gerry toteaakin "I get paid for enjoying myself!" Levyn 
paras biisi, mielestäni paras, on "Gerry Marsdenin" käsialaa eli 
"ferry" cross the Mersey", tunnelmapala!!! 

+++++ / +++++ 
4 tähteä 5 tähdestä 

Arvostelut: Marko Reiman 



3. CHUCK BERRY: ALL THE VERY BEST —CD  (oma valinta) 

Aikoinaan joku listasi "kitaran likaisen tusinan" muistaakseni Chuck Berry mainittiin siinä... 
Ensiksi mieleen tulee "Johnny Thunders" joka ei ollut musta kitaristi van kopioi taitavasti esm. 
Chuck Berryn aikaansaannoksia. En ollut pitkään aikaan kuullut Berryn soitantaa mutta kyllä 
se niin menee. Kuten mainitsen aikaisemman levyarvostelun puitteissa Chuck Berry on tiennäyttäjä 
ja mestari monelle jälkipolven kitaristille. Laulamiseen en ota kantaa, joku toinen tehköön sen! 
Rajua revittelyä LIVE-pätkissäkin tämä kokoelma, joka on samaa sarjaa eli vanhat konkarit... 
Kaikki biisit ovat suunnilleen rock-nimikkeen alla. Parhaita mielestäni mm. "rock'n roll music", 
"memphis tennessee" ja otetaan vielä "reelin' and rockin' jonka Badding aikoinaan levytti 
suomeksi eli "Fiilaten ja höyläten". Ja mikä parasta, Berry kirjoitti itse suurimmat hittinsä, että 
tutustukaa jos perus-rock kiinnostaa.., itse en anna ihan täysiä pisteitä, vaikka levytyksissä on 
paljon "nostalgiaa"... 

* * * * * * * * * 

4 tähteä 5 tähdestä 

4. CAROLA: PARHAAT / TULKITSIJAN TAIVAL 2 CD (oma valinta) 

Upea kansi... Tämä levy tarvitsee enemmän kuuntelukertoja ennen kuin se avautuu kuulijalle. 
Omistusteksti on "Vexi Salmen" käsialaa, joten en kertaa sitä tekstiä. Homma alkaa..."rakkauden 
jälkeen", ehkä levyn paras, ainakin erottautuvimmalla kappaleella. Tämä ei ole mitään tangoa tai 
valssia, tämä on ajan omaavaa poppia, jazz-vaikutteinen... käheä ääninen laulajatar tämä Carola... 
Kelle tätä nyt suosittelisi, jotkut kerää kappaleista nuoruusmuistoja, toiset haluaa niistä jotain tietää, 
silloin kun täälläkin alettiin hankkia "äänilevyjä" Jussi & the Boys vierailee jossain raidoissa, siis 
rokimpaa??? Rollareiden ilmeisesti tuo "The last time" kulkee Carolalta ja boyseilta nimellä 
"jo riittää", siis tuttu biisi tuokin, ajankuvaa... 
Tämä on hyvä lisä levykokoelmiini... 

* * * * * * * * * 

4 tähteä 5 tähteä 

Arvostelut: Marko Reiman 
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Porvoon klubitalo 
Linnankoskenkatu 32 

06100 Porvoo 
Puh. 019-5248086 
Fax. 019-5248087 

Tti 

c). 
Sw4 

• Borgå klubbhus 
Linnankoskigatan 32 
06100 Borgå 
Tel. 019-5248086 
Fax. 019-5248087 

E-mail: porvoonklubitalo@pp.inet.fi 
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